OGŁASZA

przetarg ofertowy (pisemny) nieograniczony na sprzedaż:

1. Samochód osobowy RENAULT KANGOO, nr rej. OL 15961, rok prod. 2003, 
n r VIN VF1KCOPAF28247607, nr inwentarzowy T-741-0000-8, wraz z  kompletem 
opon zimowych z  felgami. Cena wywoławcza - 8.900,00 zł brutto (słownie: osiem 
tysięcy dziewięćset złotych brutto 00/100).
2. Samochód osobowo-ciężarowy FIAT DUCATO, nr rej. DL 31723, rok prod. 2005, 
nr VIN ZFA24400007712296, nr inwentarzowy^-742-0000-10, wraz z kompletem 
opon zimowych z felgami. Cena wywoławcza - 12.300,00 zł brutto (słownie: 
dwanaście tysięcy trzysta złotych brutto 00/ 100).

Samochody można oglądać w dni robocze od dnia 6.03.2014 r. w godz. 8:00-14:00 w siedzibie
0 . ZUS w Legnicy przy ul. Władysława Grabskiego 26.
Samochody garażowane i serwisowane na bieżąco w autoryzowanych warsztatach 
samochodowych.

[...]

oraz regulamin sprzedaży samochodu są umieszczone na stronie internetowej: www.zus.pl 
w zakładce .Konkursy oferf.
Chętni do wcięcia udziału w przetargu winni wpłacić wadium w gotówce w wysokości 10% ceny 
wywoławczej tj.
1. Renault Kangoo - 890,00zł (osiemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100).
2. Fiat Ducato -1.230,00zł (jeden tysiąc dwieście trzydzieści złotych 00/100) 
na konto PKO BP nr871020 5590 0000 0802 9150 7013 do dnia 14.03.2014 r.
ZUS O. Legnica zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy przetargu 
zaoferowali tę samą cenę lub prawo do przeprowadzenia między nimi licytacji, odwołania przetargu